地址：陕西省宝鸡市姜谭路22号
ADD：No.22 Jiangtan Road,Baoji,China
Phone: 86-917-3158495   3152958
Fax: 86-917-3157870
Email: xseb@qinchuan.com
陕西秦川机械进出口有限公司
电话：0917-3670893

订购时，请按下述要求进行选型。
产品的型号是由产品代号、规格、结构型式和速比值四部分组成。
型号说明
型号示例
       BX  110E-111
           BX：产品代号
           110：产品规格
           E：表示主轴承内置的结构型式
           111：速比值R（减速比=1/R）
R 行星架旋转的情况 81 , 111 , 161 , 175.28
结构和工作原理
结构
工作原理
BX-E减速器是分两级减速，第一级是渐开线行星齿轮减速机构，第二级是摆线针轮减速机构。
工作过程
现有型号规格
20
40
80
110
17(167)
42(412)
80(784)
110(1078)
160(1568)
320(3136)
450(4410)
160
320
450
注：有特殊速比、精度的可定制
产品规格 额定输出转矩kgf-m(Nm)
1 左行星架
2 针齿壳
3 针齿
4 摆线轮
5 主轴承
6 右行星架
7 偏心轴
8 行星齿轮
1
2 3
4
5
6
7
8
偏心轴 旋转角0 旋转角180° 旋转角360°
1 摆线轮
2 行星架
3 偏心轴
4 针齿壳
5 针齿
1
2

订购时，请按下述要求进行选型。
产品的型号是由产品代号、规格、结构型式和速比四部分组成。
型号说明
结构和工作原理
结构
工作原理
BX-C减速器是分两级减速，第一级是渐开线行星齿轮减速机构；第二级是摆线针轮减速机构。
BX-C型减速器有很多使用方法。旋转方向与速比如下图所示。
现有型号规格
注：有特殊速比、精度的可定制
型号示例
BX  120C-36.75
    BX：产品代号
    120：产品规格
    C：表示中空型的结构型式
    36.75：速比值R（减速比=1/R）
产品规格
50
120
200
320
400
500
输出转矩kgf-m(Nm)
50(490)
100(980)
200(1960)
320(3136)
400(3920)
500(4900)
1 左行星架
2 针齿壳
3 针齿
4 摆线轮
5 主轴承
6 右行星架
7 中心齿轮
8 输入齿轮
9 行星齿轮
10 偏心轴
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
偏心轴 旋转角0 旋转角180° 旋转角360°
1 摆线轮
2 行星架
3 偏心轴
4 针齿壳
5 针齿
1
2
3
4
5
C 系列
·25· ·26·
BX工业机器人关节减速器